
 

 
URI 

 
I L  R E T T O R E 

 
 
VISTO il DR 3307 del 02.08.2022 con il quale veniva emanato l’avviso di selezione per borse di studio per ricerca 

tesi all’estero; 
 
VISTO l’art.3 dell’avviso di selezione che prevede che “Le candidature presentate saranno oggetto di una selezione da 

parte di una Commissione di Ateneo nominata dal Rettore che, sulla base dei criteri di cui al successivo art.4, redigerà 
apposita graduatoria che sarà pubblicata entro il 30 ottobre 2022 sul sito di Ateneo”; 

 
 
INDIVIDUATI   i docenti appartenenti alle diverse aree disciplinari coerentemente con le candidature pervenute; 
 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni in premessa la Commissione in parola è così composta: 
 
- Prof. Gilberto Sammartino,           Presidente 

Dipartimento di Neuroscienze e Scienze Riproduttive ed  
Odontostomatologiche 
 

- Prof. Alfonso Montella 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale                                  Componente 

 
- Prof.ssa Fabiana Tuccillo 

Dipartimento di Giurisprudenza                                                                 Componente                                            
 

- Prof. Stefano Albanese 
Dipartimento di Scienze della Terra, dell’Ambiente  
e delle Risorse                                                                                          Componente 

 
- Prof. Eugenio Zito 

Dipartimento di Scienze Sociali        Componente 
 
- Dott.ssa Anna Perriccioli 

Ufficio Relazioni Internazionali                                                                   Segretario 
 

 
 

 
 

IL RETTORE 
Matteo LORITO 

 

Ripartizione Ricerca e Terza Missione 
Il Dirigente ad interim Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/4078 del 19/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo


